
Zarządzenie Nr  VI/1/11      
  Burmistrza Halinowa  

z dnia  05 stycznia 2011 roku 
 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Halinów na 2011 rok . 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z 
późn. zm. ) oraz art.222 ust.4 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240)  
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1.Dokonać zmiany planu wydatków wg tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/27/11 z 
dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok  pn. Plan wydatków budżetu Gminy 
Halinów na 2011 rok w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2. Plan wydatków budżetu na 2011 rok po zmianach ogółem wynosi 36 105 197,91zł, w tym: 
 
a) wydatki bieżące- 28 380 374,00   
 
b) wydatki majątkowe- 7 724 823,91 zł. 
 

§ 2 
Dokonać zmiany planu wydatków majątkowych wg tabeli Nr 2a do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr 
IV/27/11 z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok  pn. Plan wydatków 
majątkowych Gminy Halinów na 2011 rok w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 
 
      § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz Halinowa 
/-/ Adam Ciszkowski



        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  
        Burmistrza Halinowa Nr VI/1/11 
        z dnia 05.01.2011r 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

Wydatki  
majątkowe 

  
w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 5 6 15 17 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 223 451,91 3 460,00 3 219 991,91 500 991,91
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,02 0,00 0,02 0,02
po zmianach 3 223 451,93 3 460,00 3 219 991,93 500 991,93

  01041 Program rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013  

przed zmianą 500 991,91 0,00 500 991,91 500 991,91
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,02 0,00 0,02 0,02
po zmianach 500 991,93 0,00 500 991,93 500 991,93

    6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 305 482,86 0,00 305 482,86 305 482,86
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,02 0,00 0,02 0,02
po zmianach 305 482,88 0,00 305 482,88 305 482,88

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 314 260,00 4 311 904,00 1 002 356,00 737 356,00
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 39 971,53 33 999,12 5 972,41 5 972,41
po zmianach 5 322 231,53 4 313 903,12 1 008 328,41 743 328,41

  75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 101 500,00 101 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00
po zmianach 101 500,00 101 500,00 0,00 0,00

    3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00
po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 889 672,00 3 895 840,00 993 832,00 728 832,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 971,53 6 999,12 5 972,41 5 972,41
po zmianach 4 897 643,53 3 897 839,12 999 804,41 734 804,41

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 385 307,00 385 307,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 380 307,00 380 307,00 0,00 0,00

    4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00
po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

    4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 750,00 750,00 0,00 0,00
po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

    4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 152 602,20 152 602,20 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 250,35 1 250,35 0,00 0,00
po zmianach 153 852,55 153 852,55 0,00 0,00

    4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 26 929,80 26 929,80 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 220,65 220,65 0,00 0,00
po zmianach 27 150,45 27 150,45 0,00 0,00

    4307 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 54 826,70 54 826,70 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 448,90 448,90 0,00 0,00
po zmianach 55 275,60 55 275,60 0,00 0,00

    4309 
Zakup usług 
pozostałych 
 

przed zmianą 9 675,30 9 675,30 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 79,22 79,22 0,00 0,00
po zmianach 9 754,52 9 754,52 0,00 0,00



    6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 219 642,55 0,00 219 642,55 219 642,55
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 799,56 0,00 1 799,56 1 799,56
po zmianach 221 442,11 0,00 221 442,11 221 442,11

    6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 38 760,45 0,00 38 760,45 38 760,45
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 317,57 0,00 317,57 317,57
po zmianach 39 078,02 0,00 39 078,02 39 078,02

    6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 399 864,65 0,00 399 864,65 399 864,65
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 276,99 0,00 3 276,99 3 276,99
po zmianach 403 141,64 0,00 403 141,64 403 141,64

    6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 70 564,35 0,00 70 564,35 70 564,35
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 578,29 0,00 578,29 578,29
po zmianach 71 142,64 0,00 71 142,64 71 142,64

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 232 100,00 192 100,00 40 000,00 0,00
zmniejszenie -7 971,55 -1 999,12 -5 972,43 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 224 128,45 190 100,88 34 027,57 0,00

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 232 000,00 192 000,00 40 000,00 0,00
zmniejszenie -7 971,55 -1 999,12 -5 972,43 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 224 028,45 190 000,88 34 027,57 0,00

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 999,12 -1 999,12 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 190 000,88 190 000,88 0,00 0,00

    6800 Rezerwy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 

przed zmianą 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00
zmniejszenie -5 972,43 0,00 -5 972,43 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 027,57 0,00 34 027,57 0,00

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 105 197,91 28 380 374,00 7 724 823,91 1 246 365,91
zmniejszenie -39 971,55 -33 999,12 -5 972,43 0,00
zwiększenie 39 971,55 33 999,12 5 972,43 5 972,43
po zmianach 36 105 197,91 28 380 374,00 7 724 823,91 1 252 338,34

 


